
令和５年１月１７日 

山梨県中学校 

バスケットボール関係者 各位 

山 梨 県 U 1 5 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 連 盟 

会    長    仙洞田  和男 

山 梨 県  小 中 学 校 体 育 連 盟 バスケットボール専門部 

部   長     渡 部  一司 

 

懇親会および祝賀会中止について 

  

時下、皆様方にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来月予定されていました懇親会および祝賀会（U15 連盟および専門部の関係者が一堂に会

し、親睦を深める懇親会、長年の功績をたたえ、各種団体より表彰を受けられた先生方および団体の

受賞祝賀会）を開催すべく、検討を重ねてまいりました。しかし、コロナ感染者数は全国的に増加傾

向にあり、山梨県も予断を許さない状況下にあります。 

よって、誠に残念ではありますが、今年度も祝賀会の開催を中止させていただきます。何卒ご理解

いただきたいと思います。 

今年度については、受賞者一覧をホームページ等でお知らせするとともに、今年度受賞された先

生方の所属校には、後日記念品を御届けする形で御祝いに替えさせていただきます。各校におかれ

ましては受賞された先生の御紹介と御祝いをしていただければ幸いです。 

受賞された先生方におかれましては、心から御祝い申し上げるとともに、御理解いただきますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 何かご不明な点などございましたら、下記にあります担当者までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 連絡先  

U15連盟財務  須賀 勇吾 

（甲府市立北東中学校） 

 学校 ℡ ０５５－２５３－１３８８ 

 携帯  ℡  ０８０－１２０７－２２０５ 

 

 


